Şi anonimii
nu valorează nimic.

(>R.< din Buc.)

Aviz şcolar!
înscrierile la şcoala primară

centrală rom. gr. or. de băeţi şi
de fetiţe din loc se vor face :
Marţi, Miercuri şi Joi în 9, 10
şi 11 Septemvrie v. a. c. în can
celaria respectivelor direcţiuni.

Braşov, în 4/17 Sept. 1914
Direcţiunea.

Ş T I R I .
— 4 Sept v. 1914.

Contele Czernin la Braşov-
Oraşul nostru a avut eri după
amiazi un oaspe distins în persoana
ambasadorului austro-ungar la Bu
cureşti contele Czernin, care a venit
cu automobilul din Sinaia însoţit
de consilierul ambasadei germane
Waldburg şi de ataşatul 'ambasadei
austro-ungare, contele Csáky.